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Сдать квартиру за 29 000 рублей на Восточный мкр, 6

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 6

29 000 Р в месяц

64.00 м2

Общая
39.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Сдам 3-х комнатную квартиру г. Старый Оскол мкр. Восточный д.6 ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО русской семейной паре. Квартира полностью
укомплектована мебелью и бытовой техникой. Состояние ванной комнаты, с/у - от застройщика.
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Продавец: Кузнецова Светлана Сергеевна

Телефон: +79290008969
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 39.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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